

**BUDGET PREVISIONNEL  
ASSOCIATION BZZZ 2019-2020**

	2018-2019 (réel)		2019-2020 (prévisionnel)			2018-2019 (réel)		2019-2020 (prévisionnel)	
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>52 557 €</b>		<b>103 400 €</b>		<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>59 895 €</b>		<b>103 400 €</b>	
60. Achats	6 977 €	13%	22 649 €	22%	70. Ventes de produits finis, prestations de services, marchandises	34 574 €	58%	38 220 €	37%
601. Achats stockés - Matières premières et fournitures	1 242 €		10 690 €		701. Ventes de produits finis	12 040 €		14 000 €	
601. Achats stockés - Fabrication et stockage des cosmétiques	0 €		3 600 €		706. Prestations de services	22 534 €		24 220 €	
6061. Eau, gaz, électricité	0 €		360 €		708. Produits des activités annexes	0 €		0 €	
606. Achats non stockés de matières et fournitures	5 735 €		8 000 €						
61. Services extérieurs	1 911 €	4%	3 100 €	3%	74. Subventions d'exploitation	14 140 €	24%	16 780 €	16%
611. Sous-traitance générale	0 €		0 €		7401. Subventions Européennes	0 €		0 €	
613. Locations	222 €		500 €		7402. Subventions de l'Etat (ASP)	2 440 €		1 030 €	
615. Entretien et réparations	746 €		900 €		7403. Subventions Régionales	0 €		0 €	
616. Prime d'assurance	934 €		1 450 €		7404. Subventions Départementales (CD13)	10 000 €		6 250 €	
617. Etudes et recherche	0 €		0 €		7404. Subventions Départementales (CD83)	1 500 €		7 500 €	
6181. Documentation générale	0 €		0 €		7405. Subventions de la Commune (Tourves)	200 €		2 000 €	
6183. Documentation technique	10 €		250 €		7406. Subventions des Autres Communes (Marseille)	0 €		0 €	
6185. Frais de colloques, séminaires, conférences	0 €		0 €						
62. Autres services extérieurs	10 465 €	20%	20 030 €	19%	75. Autres produits de gestion courante	10 680 €	18%	48 000 €	46%
622. Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	3 795 €		5 420 €		754. Collecte, dons	2 874 €		3 000 €	
622. R.I.H. : analyses labo et prestation DIP pour 8 recettes	0 €		4 400 €		754. Collecte, dons : campagne de financement participatif	0 €		8 000 €	
623. Publicité, publications, relations publiques	325 €		800 €		756. Cotisations	7 806 €		9 000 €	
625. Déplacements, missions et réceptions	5 735 €		7 650 €		7585. Donations et legs affectés à des projets	0 €		18 000 €	
626. Frais postaux et frais de télécommunications	432 €		1 520 €		7586. Donations et legs non affectés à des projets : 1%ForThePlanet	0 €		10 000 €	
627. Services bancaires et assimilés	114 €		120 €						
6281. Cotisations (liées à l'activité économique)	65 €		120 €		76. Produits financiers	1 €	0%	1 €	0%
63. Impôts, taxes et versements assimilés	0 €	0%	0 €	0%	77. Produits exceptionnels	0 €	0%	0 €	0%
64. Charges de personnel	30 793 €	59%	55 166 €	53%	78. Reprises sur amortissements et provisions	0 €	0%	0 €	0%
6411. Rémunérations salaires	19 120 €		34 642 €		780. Reprise sur amortissements et provisions	0 €	0%	0 €	0%
6413. Primes et gratifications	1 346 €		0 €		789. Report des ressources non utilisées des exercices ant.	0 €	0%	0 €	0%
6414. Indemnités et avantages divers (service civique)	283 €		1 716 €		791. Transferts de charge	501 €	1%	400 €	0%
645. Cotisations MSA	8 780 €		15 260 €		791300. FAFSEA	0 €		400 €	
6458. Cotisations aux autres organismes sociaux	1 263 €		2 548 €		791700. Remboursement trop perçu	501 €		0 €	
648. Autres frais de personnel (formation)	0 €		1 000 €						
65. Autres charges de gestion courante	0 €	0%	0 €	0%					
66. Charges financières	0 €	0%	0 €	0%					
67. Charges exceptionnelles	0 €	0%	0 €	0%					
68. Dotation aux amortissements et aux provisions	2 411 €	4%	2 454 €	2%					
<b>RESULTAT</b>	<b>7 338 €</b>		<b>0 €</b>						